

令和4年6月27日

栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所 工務第一課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1-250 (姫路河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	22865121040004	9) 河川・路線	栗栖川
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	184 日間 自 令和 4年 6月28日 (当初) 至 令和 4年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、揖保川水系栗栖川新宮地区における築堤修正設計等を実施することを目的とする業務である。	業務内容	護岸修正設計一式, 土砂ストックヤード詳細設計一式, 施工計画書 (マネジメント計画書) 作成一式, 工事用道路設計一式, 関係機関協議資料作成一式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		10,214,936			
護岸設計		式	1		4,800,727			
護岸修正設計		式	1		2,823,498			
護岸修正設計		(m)式	(760)1		2,823,498			内 1号
土砂ストックヤード詳細設計		式	1		745,926			
土砂ストックヤード詳細設計		式	1		745,926			内 2号
施工計画書(マネジメント計画書) 作成		式	1		1,231,303			
マネジメント計画書作成		式	1		1,231,303			内 3号

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事用道路設計		式	1		4,227,429			
工事用道路詳細設計		式	1		1,926,485			
工事用道路詳細設計	道路詳細設計 (B)	(m)式	(600)1		1,926,485			内 4 号
工事用迂回路設計		式	1		2,300,944			
橋梁予備設計		(橋)式	(1)1		2,300,944			内 5 号
関係機関協議資料作成		式	1		1,186,780			
樋門占用申請書類		式	1		295,680			
樋門占用申請書類	宮内川排水樋門	箇所	1	295,680	295,680			単 1 号

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
市道占用申請書類		式	1		369,960			
市道占用申請書類	新宮地区	箇所	1	369,960	369,960			単 2 号
附帯協定資料作成		式	1		521,140			
附帯協定資料作成	新宮地区	箇所	1	521,140	521,140			単 3 号
共通		式	1		622,140			
共通（設計業務）		式	1		622,140			
打合せ等		式	1		433,400			
打合せ		式	1		378,500			内 6 号

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900			単 4号
その他		式	1		79,400			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 5号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 6号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 7号
直接経費		式	1		514,028			
直接経費		式	1		514,028			

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		67,028			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		67,028			内 8号
電子成果品作成費		式	1		447,000			
電子成果品作成費		式	1		447,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,351,104			
その他原価		式	1		5,729,308			
一般管理費等		式	1		9,189,588			
業務価格		式	1		26,270,000			

設計内訳書

業務名	栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,627,000			
業務委託料		式	1		28,897,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	護岸修正設計						
	設計計画 片側		式	1		212,302	内 10 号
	現地踏査 片側		式	1		230,152	内 11 号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		式	1		216,811	内 12 号
	施工計画 仮設計画 片側		式	1		305,836	内 13 号
	図面作成 片側		式	1		690,193	内 14 号
	数量計算 片側		式	1		287,252	内 15 号
	関係機関協議資料作成 片側		式	1		294,045	内 16 号
	照査 片側		式	1		341,312	内 17 号
	報告書作成 片側		式	1		245,595	内 18 号
計						2,823,498	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	土砂ストックヤード詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂ストックヤード詳細設計		式	1		745,926	内 19 号
計						745,926	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	マネジメント計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	マネジメント計画書作成		式	1		1,231,303	内 20 号
計						1,231,303	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	工事用道路詳細設計		道路詳細設計 (B)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.6)1		299,343	内 21 号
	現地踏査		(km)式	(0.6)1		87,520	内 22 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.6)1		290,002	内 23 号
	横断設計		(km)式	(0.6)1		246,436	内 24 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.6)1		183,877	内 25 号
	設計図		(km)式	(0.6)1		118,295	内 26 号
	数量計算		(km)式	(0.6)1		266,978	内 27 号
	照査		(km)式	(0.6)1		223,025	内 28 号
	報告書作成		(km)式	(0.6)1		211,009	内 29 号
計						1,926,485	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	橋梁予備設計						
	設計計画		(橋)式	(1)1		526,579	内 30号
	設計計算		(橋)式	(1)1		471,754	内 31号
	設計図		(橋)式	(1)1		272,645	内 32号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		328,006	内 33号
	照査		(橋)式	(1)1		250,874	内 34号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		104,186	内 35号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		140,600	内 36号
	現地踏査		業務	1		206,300	内 37号
計						2,300,944	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 38号
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 39号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,639,385	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		67,028	直人費×0.0063
計						67,028	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,639,385	
	電子成果品作成費		式	1		447,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						447,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		208,140	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	2.1	41,600	87,360	
直接経費			式	1		4,162	
	電子計算機使用料		式	1		4,162	直接人件費の 2 %
計						212,302	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,640	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
直接経費			式	1		4,512	
	電子計算機使用料		式	1		4,512	直接人件費の 2 %
計						230,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		212,560	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	2.1	41,600	87,360	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
直接経費			式	1		4,251	
	電子計算機使用料		式	1		4,251	直接人件費の 2 %
計						216,811	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工計画 仮設計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		299,840	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	3.1	41,600	128,960	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
直接経費			式	1		5,996	
	電子計算機使用料		式	1		5,996	直接人件費の 2 %
計						305,836	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	図面作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		676,660	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	3.4	41,600	141,440	
	技師 (C)		人	5.9	32,800	193,520	
	技術員		人	10.9	29,000	316,100	
直接経費			式	1		13,533	
	電子計算機使用料		式	1		13,533	直接人件費の 2 %
計						690,193	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	数量計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		281,620	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	4.1	29,000	118,900	
直接経費			式	1		5,632	
	電子計算機使用料		式	1		5,632	直接人件費の 2 %
計						287,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	関係機関協議資料作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		288,280	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	2.6	29,000	75,400	
直接経費			式	1		5,765	
	電子計算機使用料		式	1		5,765	直接人件費の 2 %
計						294,045	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		334,620	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	3.8	41,600	158,080	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
直接経費			式	1		6,692	
	電子計算機使用料		式	1		6,692	直接人件費の 2 %
計						341,312	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	報告書作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		240,780	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
直接経費			式	1		4,815	
	電子計算機使用料		式	1		4,815	直接人件費の 2 %
計						245,595	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	土砂ストックヤード詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		731,300	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360	
	技師 (B)		人	5	41,600	208,000	
	技師 (C)		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
直接経費			式	1		14,626	
	電子計算機使用料		式	1		14,626	直接人件費の 2 %
計						745,926	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	マネジメント計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,207,160	
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180	
	技師 (A)		人	3.7	51,200	189,440	
	技師 (B)		人	11	41,600	457,600	
	技師 (C)		人	8.3	32,800	272,240	
	技術員		人	7.3	29,000	211,700	
直接経費			式	1		24,143	
	電子計算機使用料		式	1		24,143	直接人件費の 2 %
計						1,231,303	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,474	
	理事・技師長		人	1.14	66,900	76,266	
	主任技師		人	0.76	58,600	44,536	
	技師（A）		人	1.52	51,200	77,824	
	技師（B）		人	2.28	41,600	94,848	
直接経費			式	1		5,869	
	電子計算機使用料		式	1		5,869	直接人件費の 2 %
計						299,343	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		85,804	
	主任技師		人	0.38	58,600	22,268	
	技師 (A)		人	0.38	51,200	19,456	
	技師 (B)		人	0.76	41,600	31,616	
	技師 (C)		人	0.38	32,800	12,464	
直接経費			式	1		1,716	
	電子計算機使用料		式	1		1,716	直接人件費の 2 %
計						87,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,316	
	主任技師		人	0.76	58,600	44,536	
	技師 (A)		人	1.52	51,200	77,824	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
	技師 (C)		人	1.52	32,800	49,856	
	技術員		人	1.14	29,000	33,060	
直接経費			式	1		5,686	
	電子計算機使用料		式	1		5,686	直接人件費の 2 %
計						290,002	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,604	
	技師 (A)		人	0.76	51,200	38,912	
	技師 (B)		人	1.52	41,600	63,232	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.66	29,000	77,140	
直接経費			式	1		4,832	
	電子計算機使用料		式	1		4,832	直接人件費の 2 %
計						246,436	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		180,272	
	技師 (A)		人	0.76	51,200	38,912	
	技師 (B)		人	1.14	41,600	47,424	
	技師 (C)		人	1.52	32,800	49,856	
	技術員		人	1.52	29,000	44,080	
直接経費			式	1		3,605	
	電子計算機使用料		式	1		3,605	直接人件費の 2 %
計						183,877	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,976	
	技師 (C)		人	1.52	32,800	49,856	
	技術員		人	2.28	29,000	66,120	
直接経費			式	1		2,319	
	電子計算機使用料		式	1		2,319	直接人件費の 2 %
計						118,295	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,744	
	技師 (A)		人	0.76	51,200	38,912	
	技師 (B)		人	1.14	41,600	47,424	
	技師 (C)		人	2.66	32,800	87,248	
	技術員		人	3.04	29,000	88,160	
直接経費			式	1		5,234	
	電子計算機使用料		式	1		5,234	直接人件費の 2 %
計						266,978	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		218,652	
	主任技師						
			人	0.38	58,600	22,268	
	技師 (A)						
			人	1.14	51,200	58,368	
	技師 (B)						
			人	1.52	41,600	63,232	
	技師 (C)						
			人	2.28	32,800	74,784	
直接経費							
			式	1		4,373	
	電子計算機使用料						
			式	1		4,373	直接人件費の 2 %
計							
						223,025	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,872	
	主任技師		人	0.76	58,600	44,536	
	技師 (A)		人	1.14	51,200	58,368	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
	技師 (C)		人	0.76	32,800	24,928	
直接経費			式	1		4,137	
	電子計算機使用料		式	1		4,137	直接人件費の 2 %
計						211,009	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		508,849	
	主任技術者		人	1.148	70,600	81,048	
	理事・技師長		人	1.148	66,900	76,801	
	主任技師		人	2.009	58,600	117,727	
	技師（A）		人	3.157	51,200	161,638	
	技師（B）		人	1.722	41,600	71,635	
直接経費			式	1		17,730	
	電子計算機使用料		式	1		17,730	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						526,579	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		455,870	
	主任技師		人	1.722	58,600	100,909	
	技師 (A)		人	2.296	51,200	117,555	
	技師 (B)		人	3.444	41,600	143,270	
	技師 (C)		人	2.87	32,800	94,136	
直接経費			式	1		15,884	
	電子計算機使用料		式	1		15,884	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						471,754	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		263,465	
	技師 (B)		人	2.296	41,600	95,513	
	技師 (C)		人	2.583	32,800	84,722	
	技術員		人	2.87	29,000	83,230	
直接経費			式	1		9,180	
	電子計算機使用料		式	1		9,180	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						272,645	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		316,962	
	技師 (A)		人	0.861	51,200	44,083	
	技師 (B)		人	2.296	41,600	95,513	
	技師 (C)		人	2.87	32,800	94,136	
	技術員		人	2.87	29,000	83,230	
直接経費			式	1		11,044	
	電子計算機使用料		式	1		11,044	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						328,006	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,427	
	理事・技師長		人	0.861	66,900	57,600	
	主任技師		人	1.148	58,600	67,272	
	技師（A）		人	2.296	51,200	117,555	
直接経費			式	1		8,447	
	電子計算機使用料		式	1		8,447	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						250,874	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100,678		
	技師 (A)		人	0.574	51,200	29,388		
	技師 (B)		人	0.861	41,600	35,817		
	技師 (C)		人	0.574	32,800	18,827		
	技術員		人	0.574	29,000	16,646		
直接経費			式	1		3,508		
	電子計算機使用料		式	1		3,508	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						104,186		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,600	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						140,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,300	
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
計						206,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	樋門占用申請書類	宮内川排水樋門	単位	箇所	数量	1	単価	295,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	宮内川排水樋門占用申請書類		箇所	1	295,680	295,680	単 7 号	
計						295,680		
単価						295,680	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	市道占用申請書類	新宮地区	単位	箇所	数量	1	単価	369,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	市道占用申請書類		箇所	1	369,960	369,960	単 8 号	
計						369,960		
単価						369,960	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	附帯協定資料作成	新宮地区	単位	箇所	数量	1	単価	521,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	附帯協定資料		箇所	1	521,140	521,140	単 9 号	
計						521,140		
単価						521,140	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 10 号	
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	合同現地踏査						1	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	合同現地踏査							単 11 号
			回	1	50,100		50,100	
計							50,100	
単価							50,100	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	照査技術者による報告						1	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告							単 12 号
			回	1	29,300		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 7 号	宮内川排水樋門占用申請書類		単位	箇所	数量	1	単価	295,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		295,680		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員		人	5	29,000	145,000		
計						295,680		
単価						295,680	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	市道占用申請書類		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		369,960	369,960	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080		
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	6	29,000	174,000		
計						369,960		
単価						369,960	円/箇所	

附帯協定資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	附帯協定資料		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		521,140	521,140	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440		
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560		
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800		
	技師 (C)		人	4.3	32,800	141,040		
	技術員		人	5.7	29,000	165,300		
計						521,140		
単価						521,140	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,900		54,900
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回